
 
  

 

 

 

 

 

 آموزشیکارگاه  

"دعاوی شرایط عمومی پیمان مرتبط با کارفرما و پیمانکار"  

 نظرسنجی کیفی و گزارش برگزارینتایج 

 واد کاظمیمحمدجدکتر  مدرس:

 1397دیماه  12

 

 مجموعه غیرعضو 13عضو و  شرکت 55مشارکت کننده:  مجموعه هایتعداد     |    نفر 82فراگیران:  تعداد
 

 روز 24: اماقد زمانمدت  تماس تلفنی       نمابر                کانال تلگرام        وبسایت            رسانی: اطلاعحوزه 



کای شرکتهای ساختمانی ایران  سندی

 4از  2صفحه   |امور آموزش    |فناوری اطلاعات  

 سطح تحصیلات شرکت کنندگان

 

 

 سِمَتهای سازمانی شرکت کنندگان

 

 

 آمار حضور قبلی در دوره های آموزشی سندیکا

 

مدیرعامل و هیات 

مدیره

18%

حوزه دفتر فنی

21%

حوزه پروژه و کارگاه

18%

امور قراردادها

9%

حقوقی

9%

امور اداری و مالی

7%

سایر

18%



کای شرکتهای ساختمانی ایران  سندی

 4از  3صفحه   |امور آموزش    |فناوری اطلاعات  

 کیفی مرتبط با مدرس دورهارزیابی 

 

 

 کیفی محتوای آموزشی دورهارزیابی 
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قدرت بیان و 

تفهیم مطالب

روش تدریس میزان تخصص وع تسلط بر موض

و مطالب ارائه 

شده

معرفی منابع کیفیت جلب  

مشارکت

پاسخگویی به

سوالات و 

ابهامات

استفاده از 

وسایل کمک 

آموزشی و 

سمعی و بصری

کیفیت مطالب

ارائه شده و 

کاربردی بودن 

موضوع

منابع ارائه شده ی  نیاز به برگزار

دوره

جناب آقای دکتر کاظمی

خیلی خوب خوب متوسط ضعیف خیلی ضعیف

34
32

25

11

15

25

16
18

23

14

26

18

0 0
2

16

9

6

0 0 0
1

0 0
0

5

10

15

20

25

30

35

40

کاربردی بودن به روز بودن مطالب کیفیت محتوای دوره تناسب مدت از نظر ارائه

کامل مطالب

انسجام و پیوستگی ارتباط آموزش با 

مسئولیت شغلی

خیلی خوب خوب متوسط ضعیف خیلی ضعیف



کای شرکتهای ساختمانی ایران  سندی

 4از  4صفحه   |امور آموزش    |فناوری اطلاعات  

 دوره سازماندهی اجرایارزیابی 
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کیفیت پذیرایی نظم شروع و خاتمه امکانات آموزشی و وسائل کمک

آموزشی

اطلاعرسانی یمحیط آموزشی از نظر فیزیک

خیلی خوب خوب متوسط ضعیف خیلی ضعیف


